– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購股份的邀請或要約。

China Health Group Limited
中國衛生集團有限公司

（以CHG HS Limited名稱在香港經營業務）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：673）

有關根據一般授權認購股份之補充公佈

茲提述中國衛生集團有限公司（「本公司」）日期為二零一七年五月十日有關認購人根據一般授權
認購股份之公佈（「該公佈」）。除文義另有規定者外，本公佈所用專有詞彙與該公佈所界定者具有
相同涵義。

如該公佈所披露，於二零一七年五月十日（聯交所交易時段後），本公司分別與兩名認購人訂立認
購協議，據此，本公司已有條件同意配發及發行而兩名認購人已有條件同意認購合共420,000,000
股認購股份，認購價為每股認購股份0.17港元。

本公司謹此補充有關認購事項之以下額外資料：

本集團之業務

目前，本集團之現有業務分部包括(a)醫院管理業務；及(b)醫療機器與設備買賣業務（統稱為「現
有業務分部」）。

– 2 –

除現有業務分部外，本集團亦已透過在深圳前海自由貿易區成立一間融資租賃公司，已取得所需
許可證，為醫院提供融資租賃服務。現時預期融資租賃公司將於本年度第二季度開始營業。融資
租賃業務（「融資租賃業務」）的主要業務範圍及願景將為提供融資租賃以及醫療設備之銷售及租
回服務及向醫院提供流動資金服務。現時預期融資租賃業務之規模，就可產生收入及資產而言，
與現有業務分部相比並不龐大。

本集團現金狀況

於二零一七年五月十七日，本集團之現金及銀行結餘為約35,150,000港元。經計及(i)本集團之最
新現金及銀行結餘；及(ii)認購事項之所得款項淨額，本集團將擁有現金及銀行結餘約106,450,000
港元。經考慮日後營運資金需求以及為本集團現有業務分部之集資需要，董事會認為本集團有即
時集資需要以應付其業務拓展，包括開展融資租賃業務。

此外，認購事項（發行價較當時之市價溢價）可以拓闊本公司之資本及股東基礎，而認購事項之攤
薄影響並不重大。董事會認為，拓闊本公司之資本及股東基礎通常可能對股份之成交量產生正面
影響，降低本公司之負債比率，從而改善本公司之日後債務融資能力，符合本公司及股東之整體
利益。

有關所得款項用途之進一步資料

根據融資租賃業務最新預測及本集團現時之運營規模，本公司確認將用於融資租賃業務之約
40,000,000港元足以滿足未來12個月該業務之集資需要。然而，本公司將於開展融資租賃業務後
不時檢討該業務之表現，並在有需要時修訂業務計劃。倘未來融資租賃業務有任何進一步集資需
要時，本公司將考慮進一步融資，並相應遵守上市規則之相關規定。

– 3 –

餘下所得款項31,300,000港元擬按如下方式使用：(i)約17,000,000港元用於員工工資；(ii)約
4,300,000港元用於辦公室租金；及(iii)約10,000,000港元用於機會出現時的未來投資。

承董事會命
中國衛生集團有限公司

執行董事
翁羽

香港，二零一七年五月二十四日

於本公佈日期，董事會包括五名執行董事翁羽先生、王永慶先生、鍾浩先生、王景明先生及張凡
先生；八名非執行董事應偉先生、張松先生、韋長英女士、邢勇先生、王梓立先生、王小林先生、
王岳祥先生及李旭光先生；及七名獨立非執行董事肖祖核先生、王清友先生、鄒練先生、楊惠敏
女士、梁齊先生、辛華先生及蔣學俊先生。